

## Redovisning av bidrag från Social- och äldrenämnden år 2014...

Redovisning för hur bidragen har använts inklusive eventuella avvikelser från vad som angavs i ansökan och om syftet med verksamheten uppnåtts.

<b>Föreningens namn</b>	<b>Organisationsnummer</b>
Föreningen mot våld i nära relation i Nacka/Värmdö	814000-0756
<b>Namn på kontaktpersonen för redovisningen och e-postadress</b>	
Kerstin Eklöf, <a href="mailto:eklof.k@gmail.com">eklof.k@gmail.com</a> ,	
<b>Beskriv hur verksamheten har genomförts</b>	
<p>Föreningen har bedrivit den verksamhet som finns avtalad med Nacka kommuns socialtjänst.</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Skyddat boende för hot- och våldsutsatta kvinnor och deras barn</li> <li>2. Öppen mottagning för personer som utsatts för hot eller våld i nära relation. Mottagningen är inrymd i Nacka Forum</li> <li>3. Barnverksamhet för barn som upplevt våld med krissamtal enligt modell Trappan. Verksamheten bedrivs både i skyddat boende och i vår öppna mottagning. Inom barnverksamheten ryms även samtal enligt annan modell och olika aktiviteter.</li> <li>4. Tillsyn varje vecka i kommunens stödlägenhet (mellanboende)</li> <li>5. Personal har under året haft gruppverksamhet för våldsutsatta kvinnor</li> <li>6. Personal tar alltid de kontakter som våldsutsatt person eller deras barn behöver och vill bli hjälpta med. Det innebär att medverka vid polisanmälan, medverka vid rättegång, vara behjälplig med advokatkontakt, samtal med socialtjänst, följa med till olika vårdinrättningar, skola, förskola, och att kontakta andra myndigheter eller organisationer.</li> </ol>	
<b>Har verksamheten avvikit från vad ni ansökte om?</b>	
Nej	
<b>Redovisa hur ni har använt bidraget. Redovisa kostnaderna för varje aktivitet. Exempel: Aktiviteten seminarier. xx kr – föreläsningarsvode, xx kr hyra av lokal</b>	
<p>Bidraget har använts till ovan redovisade aktiviteter, d.v.s. personalens löner och lokalhyror. Föreningen använder sig också av ett antal konsulter i framför allt den öppna mottagningen. Det handlar dels om verksamheten gentemot kvinnor och barn, men också handledning för dem som arbetar med stöd till våra klienter. Tolkar genererar också kostnader i öppnmottagningen. Vi har stort slitage i våra boenden och gör av med mycket förbrukningsartiklar där.</p>	
<b>Annat som är av intresse för Social- och äldrenämnden</b>	
<p>I slutet av året kommer vi att lämna det ena boendet som vi hyr av kommunen. Vi har haft det i 11 år och anser inte att det är säkert att ha skyddat boende på samma adress under alltför lång tid. Vi hyr i stället nytt boende på annan adress, vilket vi för närvarande renoverar och kommer att ha flyttat in i till år 2015.</p> <p>Föreningen har alltid varit noga med att ha en god ekonomi så att vi ska kunna sköta våra åtaganden på ett bra sätt. Därför har vi varit noga med att också ha en buffert. Det gör att vi</p>	



**NACKA**  
KOMMUN

idag har råd att anpassa nya lokaler till vår speciella verksamhet

De två boendena vi nu har utrustas med förstärkt skalskydd och blir då både säkrare och tryggare för de boende. Vi använder dels projektmedel via länsstyrelsen och dels egna medel till det.

I och med vår flytt kommer vi att få bättre och mer ändamålsenliga lokaler för både de boende kvinnorna, barnen samt vår personal. Lokal kommer då även att finnas för olika aktiviteter.

Framför allt kommer barn boende i våra två boenden kunna använda aktivitetslokalen tillsammans med den förskolelärare som varit anställd hos oss under en längre tid och har specialkompetens inom området - `barn som upplevt våld i nära relation´.

Barnverksamheten kan leva upp till aktuella krav.

***Datum***

2014.11.11.-.-.-..

***Underskrift***

***Namnförtydligande***

Kerstin Eklöf